
Dodatek č. 1
ke smlouvě o výpůjčce č. 2019001450

který uzavřely smluvní strany:

1. statutární město České Budějovice,
náměstí Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice 
IČO 00244732
zastoupené primátorem Ing. Jiřím Svobodou

(jako "Půjčitel") 
a

2. REKOLA Bikesharing s.r.o.,
Na Košince č.ev. 673/5, Libeň, 180 00 Praha 8 
IČO 04893875
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 255272, 
zastoupená Annou Šlechtovou na základě plné moci

(jako " Vy půjčitel")

Smluvní strany uzavřely dne 5. 6. 2019 Smlouvu o výpůjčce č. 2019001450 (dále ,,Smlouva“) 
za účelem přenechání Vypůjčiteli k dočasnému bezplatnému užívání části pozemků ve vlastnictví 
Půjčitele, specifikované v příloze č. 1 tohoto Dodatku (dále „Předmět výpůjčky”), a to výhradně pro 
umístění stojanů na jízdní kola (pevná překážka).

1. Účel Dodatku

Smluvní strany se tímto Dodatkem dohodly na rozšíření Předmětu výpůjčky o Části pozemků 
ve vlastnictví statutárního města České Budějovice, specifikované v přílohách č. 2 - 10 tohoto 
Dodatku.

2. Závěrečná ustanovení
2.1. Ostatní ujednání Smlouvy, Dodatkem výslovně nedotčená, zůstávají nadále v platnosti a účinnosti 

beze změny.
2.2. Uzavření tohoto Dodatku schválila Rada města České Budějovice dne 20. 4. 2020 usnesením 

č. 453/2020.
2.3. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb., 

v platném znění, podléhá tento Dodatek uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění dle 
tohoto zákona zajistí Půjčitel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. Smluvní 
strany si ujednávají, že Půjčitel je oprávněn bez omezení provést uveřejnění úplného znění tohoto 
Dodatku včetně všech příloh v registru smluv i v případě, že povinnost 
k jejímu uveřejnění ze zákona dle předchozí věty nevyplývá, jakož i uveřejnění na oficiálních 
webových stránkách města České Budějovice. Smluvní strany berou dále na vědomí, že Půjčitel 
je povinen tento Dodatek či skutečnosti z něj vyplývající uveřejnit nebo poskytnout třetím

Stránka 1 z 2



osobám, pokud takový postup vyplývá z příslušných právních předpisů. Pro účely uveřejňování 
či poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část 
tohoto Dodatku nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí. 
Ujednání dle tohoto odstavce se vztahují i na všechny další případné Dodatky ke smlouvě, jejichž 
prostřednictvím je výše uvedená smlouva měněna či ukončována.

2.4. Smluvní strany dále po dohodě souhlasí, že tento Dodatek může být zveřejněn na oficiálních 
webových stránkách statutárního města České Budějovice ( www.c-budeiovice.cz) s výjimkou 
osobních a citlivých údajů fyzických osob uvedených v tomto Dodatku.

2.5. Záměr výpůjčky částí pozemků specifikovaných v přílohách č. 2 - 10 byl v zákonné lhůtě 
zveřejněn na úřední desce Magistrátu města České Budějovice od 30. 3. 2020 do 17. 4. 2020.

2.6. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., v platném znění.

2.7. Tento Dodatek se vyhotovuje ve 4 vyhotoveních, každá strana obdrží dvě vyhotovení.

Příloha č. 1: Předmět výpůjčky dle smlouvy o výpůjčce
Přílohy č. 2 - 10: Rozšíření předmětu výpůjčky dle Dodatku č. 1

V Českých Budějovicích dne 4*1 < J . 4 o Zv Y d Xudjjp^ďÁ dne

za Půjčitele za Vypůjčitele

Ing. Jiří Svoboda 
primátor města

sharing s.r.o.
Since 673/5 

Praha 8 - Libeň
?048038*5.........

ifo^f^ol^jCZ .....

na základě plné moci

Stránka 2 z 2



Příloha c. 1

Předmět výpůjčky dle smlouvy o výpůjčce (celkem 6 pozemků)

pare„ č. , < druh pozemku, způsob využití \ - ' :,r. katastrální území výměra [m2J

2137/62 ostatní plocha, ostatní komunikace
ó
České Budějovice 2 8

4731/5 ostatní plocha, ostatní komunikace České Budějovice 3 8
1559/1 ostatní plocha, ostatní komunikace České Budějovice 5 8
178/11 ostatní plocha, ostatní komunikace České Budějovice 6 8
442 ostatní plocha, ostatní komunikace České Budějovice 6 8
2262/1 ostatní plocha, jiná plocha České Budějovice 7 8

Příloha či 2

Rozšíření předmětu výpůjčky dle Dodatku č. 1 (celkem 32 pozemků)

pare. č. druh pozemku, způsob využití katastrální úzetní výměra jm2}

271 ostatní plocha, ostatní komunikace České Budějovice 1 10
396 ostatní plocha, ostatní komunikace České Budějovice 1 10,4
1156/10 ostatní plocha, ostatní komunikace České Budějovice 2 9,6
1667/1 ostatní plocha, ostatní komunikace České Budějovice 2 5,2
2015/85 ostatní plocha, jiná plocha České Budějovice 2 5,6
2061/229 ostatní plocha, zeleň České Budějovice 2 9,6
2061/455 ostatní plocha, zeleň České Budějovice 2 8,8
2061/695 ostatní plocha, zeleň České Budějovice 2 6,4
2137/121 ostatní plocha, zeleň České Budějovice 2 5,2
2137/130 ostatní plocha, zeleň České Budějovice 2 6
2137/138 ostatní plocha, zeleň České Budějovice 2 9,6
2137/204 ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha České Budějovice 2 9,6
2128/1 ostatní plocha, ostatní komunikace České Budějovice 3 9,6
2139/1 ostatní plocha, zeleň České Budějovice 3 6,4
2643 ostatní plocha, ostatní komunikace České Budějovice 3 5,2
3356/1 ostatní plocha, ostatní komunikace České Budějovice 3 5,2
3363/1 ostatní plocha, ostatní komunikace České Budějovice 3 5,2
3728 ostatní plocha, ostatní komunikace České Budějovice 3 5,2
3882/9 ostatní plocha, jiná plocha České Budějovice 3 5,2
4314 ostatní plocha, ostatní komunikace České Budějovice 3 8,8
4731/1 ostatní plocha, ostatní komunikace České Budějovice 3 18
4735/8 ostatní plocha, ostatní komunikace České Budějovice 3 9,6
178/9 ostatní plocha, ostatní komunikace České Budějovice 6 9,6
228 ostatní plocha, ostatní komunikace České Budějovice 6 13,5
260 ostatní plocha, ostatní komunikace České Budějovice 6 9,6
534 ostatní plocha, ostatní komunikace České Budějovice 6 1 1
960 ostatní plocha, ostatní komunikace České Budějovice 6 5,2
12/1 ostatní plocha, ostatní komunikace České Budějovice 7 5 2
24 ostatní plocha, ostatní komunikace České Budějovice 7 9,6
2287/1 ostatní plocha, zeleň České Budějovice 7 10,8
2798 ostatní plocha, ostatní komunikace České Budějovice 7 5,6
392/1 ostatní plocha, silnice České Vrbné 5,2



Příloha č. 3
k. ú. České Budějovice 1

KRESLIL.PROJEKTANT
lna. Ondřej Zcrkl

AKCE:

i OKAUTA:

DRUH DOK.: C&kuntanacs pro i
C. VÝKRESU:I FCRMA7:| MĚŘÍTKO:

18133

Zenkl CB s.r.o

DOPRA VNĚ- INŽENÝRSKÁ 
PROJEKČNÍ KANCELÁŘ

100:281 31-Kl WM6 350 007 
JIDV3M 2,370 01 Čeňke ajdt|av<c 
•ftnr.cm McS-C? zsnVJAsinUct-CZ

Krajinská 43

k. ú. České Budějovice 1

ZOD. PROJEKTANT
Inq, Onďej Zenkl lna. Ondřej Zerfcl Irg. Pavel Dvořák
2a ________

OBJEDNATEL:
AKCE: Lctařj powfafcft&iil Mtiatfo fiztadíi
ČÁST: tjn-řW*- DOPRAVNĚ- INŽENÝRSKÁ 

PROJEKČNÍ KANCELÁŘ
ICO: 281 31 135 W Ub 343 BOT

lokalITaž ~

U Černé věže 26
DATUM: říjen 20‘B w.v».:er*lct> cz renWi^-zer tfcb.czDRUH DOK.: DokumenUta sro umisidni pevni pfokilky
č. ZAKÁZKY: I MĚŘÍTKO: | FORMAT:

18-:33 | 1:2501 1xA4
Č. VÝKRESU: | Č. PARC:

k. ú. České Budějovice 2

ZOO. PROJEKTANT KRESLIL ______________________
lna CíidlejZcrkí in?. Ondřej Zfirtfcl log. Pnjcl DveftlX ^ts*zp—^

rxu Dt/A
OBJEDNA7EL: *důlčSBiíUc,:nJ07iFr3R3aMRU

CAST: BgocíkkV DOPRAVNĚ- INŽENÝRSKÁ

Hlavní brána výstaviště PROJEKČNÍ KANCELÁŘ
ICO 2411 31 333 Id: 336 360 80/
jmwnoMi 2 J7C 01 Čet** Sua^oefca 
AwwjenWcftcz ziu-«£):cr.lJc(iuDATUM: řijen 2010

DRUH DOK.: Ddcjmeniací prs umetání pevné pickiSKy
C. ZAKÁZKY: jTAEFUTKO: (FORMAT:

18133| 1:2501 1xA4
Č. VÝKRESU: j O. PARE:

k. ú. České Budějovice 2 |

1667/X |

VED. PROJEKTANT | 7CD. PROJEKTANT 1 KRESUL ■
lna. Ordřsj Žertu i Irg. Cneraj Zcnkl | Iftfl. PffvH Dvo^V IMMnrsfli

OBJEDNATEL: xtí: Ueter?LL«.TiCSaa tn«,fi=j7,
i AKCE: t^aiicntatíia-iřfcivČo^.ÍjiřJCT
ČÁST: DOPRAVNĚ- INŽENÝRSKÁ 

PROJEKČNÍ KANCELÁŘ
IČO: ZB131 33# ULJM2C0 807

lokalita: ~
U Lučního jezu

DATUM: Rjan 21118 www zentícbxz íenW®xeokV5fe.ci
•DRUH DOK.: Dokumormcn prs um tlím pavné přěxJUcv
| Č. ZAKÁZKY: I MĚŘÍTKO: I FORMAT:

18133| 12501 1xA4
Č. VÝKRESU: | C. PARE:



Příloha č. 4
k. ú. České Budějovice 2—,

|čÁST:
lčWlITAÍ

Dubenská
DATUM: říjen 2&i 6
DRUH DOK.: DckuTcnigco prc umlaižrí pevnd pTilióžlcy
Č.2AKÁ2KY: [MĚŘÍTKO: I FORMAT:

18133 I 1:2501 1xA4

DOPRA VNĚ- INŽENÝRSKÁ 
PROJEKČNÍ KANCELÁŘ

IČO: 3fll 31 339 leh 3$€ 3Í0 807
Jírowxw* 2.178 01 dt-Jc* Buaéiovce 
WttVJitňMcbxi rsfltagMrtUefc-Ci

k. ú. České Budějovice 2

VED. PROJEKTANT ZOD. PROJEKTAPrr KŘESLO. ________
In®. Orchi|2ftVj lni. OndfiijZerkl lne. Pavel Ověřili

ZLU W/ZlMVKtťimOBJEDNATEL: UůUri*njtii.TnraPMLWjr.ino
AKCE: Ufcfcjpcfi4*f/I|brta tív iríji

DOPRA. VNĚ- INŽENÝRSKÁ 
PROJEKČNÍ kancelář

iCO-ímUM *1:3*8 360 807

ČÁST: fowl 1.v:
LOKALITA:

63 - Sídliště Šumava - u drogerie
DATUM: flier 2018 w.w=*ntíO).ca: ?«rk]gmn«cb.ci
DRUH DOK.: Dccmenlace pro inistěni pevně cfekAz'sy
Č. ZAKÁZKY: I MĚŘÍTKO: | FORMÁT:

18133| 1:2501 1xM
i. VÝKRESU: j C. PARE:

k. ú. České Budějovice 2-|

ZOO.PROJEKTANT KŘESL*.
Ing. Orwffei Zcrkl Inj. Ondřej ZenkJ k;g. Pdvd D/ořék i ^zrZ 1^--— -

.... WA w&mIÍ*!'TWiflH

AKCE: Istty y: ^ Jcrtó piiiíi '-tí v tcd-jdi OťrcJícS
DOPRAVNĚ- INŽENÝRSKÁ 
PROJEKČNÍ KANCELÁŘ

»ČQ:24iJlJM WI2M3KU7

ČÁST: DW*flWn»
1.ÍKALI1A:

Maj - NC Pramen
DATUM: řŘífl 2010
DRUH DCK- Dckurenvcr ptu Jinrsiénl pevrí p'ekiiky
£. ZAKÁZKY. | MĚŘÍTKO: 1 FORMAT:

18133| 1:2501 IxM
Ů. VÝKRESU: | C. PARE:

k. ú. České Budějovice 2 -

VED. PROJEKTANT ZCD. PROJEKTANT KRESLIL
Ing. Ondřci 2erkl Ino. Ondřej Zenkl ing. P.vvřd Cvcm
^U ZLU WWHiwiw/lM

OBJEDNATEL: %«UOe=íu;cn.T.=>iimWa?.57:«l

ČÁST: iáirflún DOPRAVNĚ- INŽENÝRSKÁ 
PROJEKČNÍ KANCELÁŘ

£0.28131338 3A 9M3M807

LOKALITA: „
ZS Máj II

DA-ULt fí^ZOlC mvwzeRHauz amU^wiWcb-a:
DRUH DOK.: Dckumontaw sea ifartstínr pavr* píclaik/
Č. ZAKÁZKY: | MĚŘÍTKO: [FORMAT:

18133| 1:2501 1xA4
Č. VÝKRESU: j C. PARE:



Příloha č. 5
k. ú. České Budějovice 2

VED. PROJEKTANT 1 200. PROJEKTANT | KRESLIL
Ing, O-iď-ei Zflnkl | trr.Cndtej 2>nH ha Psval Ovorak -----V

OBJEDNATEL'

ČÁST: D*n/*E=' DOPRAVNĚ- INŽENÝRSKÁ 
PROJEKČNÍ KANCELÁŘ

ICO: ?H 31 33S m 1W 31G 1107
Jlrovteví 2. 3T0 01 Č**fc* Budfctnieo 
wwvrjrertJctLc: Tn-ntígjrcntico.ci

COkALflA:
Vltava - Vodňanská

DATUM: řijun 2D18
DRUH DOK.: DoJamínioce pro mnlilínf De-ni ofeJaílky
Č.2AKAZKY: ImERITKO: [FORMAT:

18133| 12501 1xA4
C. VÝKRESU: 1 C. PARE:

k. ú. České Budějovice 2

Ire. Ondřej ZeM | log. Pavel Overtk HTH - ^ ' ^ ~—n
2^5 zl u 1 DrfiV

OBJEDNATEL: R*aAe:W.]Eta.!iawiT?a.rrt:T.!WK
AKCE- ld*y (O pctotl pjítt, Li v í si jc 6
CAST: D*«JWirl DOPRA VNĚ- INŽENÝRSKÁ 

PROJEKČNÍ KANCELÁŘ
ICO-1«1 JI 339 IM: UM 3S0 R07

LOKALITA:
Vltava - Pisecká

1 DATUM: fi]Mi2018 www.jtni-.bb a zřwtit®ieoWcbx*
‘DRUH COK.: DokvnvenBcC pro umlwhií pa/né prc\A2ky
ČL2AKÁ2KY: ÍUERITKO: 1 FORMAT: ~~

18133| 1:2501 1xA4
C. VÝKRESU: | C. PARÉ:

ZCD. FROJEKTAKT I KKESUL ________
lne- OntíVj Zinkl hg. Favel Dvíi/bI:

ZLU ~>U I TSkA. EKSlď
OBJEDNATEL: ŤíflJItesm.iCLTiac-jlW.hiriiT.tTtO

ČÁST: bfarnttí DOPRAVNĚ- INŽENÝRSKÁ 
PROJEKČNÍ KANCELÁŘ

ICO 21111 3» Ml Ut HI 107
LOKALITA:

Před KD Vltava
DATUM: Nisn 2ů‘-9 vmarw.HtlU£t>.CZ anMQBSlIui3> O
DRUHOOK.: Dokumenaos pro vTiitirii pevné ptekdik,-

i č. ZAKÁZKY IMERITKO: [FORMAT:
18133| 1:2501 1xA4

Č. VÝKRESU: j C. PARE:

k. ú. České Budějovice 2 k. ú. České Budějovice 2



k. ú. České Budějovice 3

VED. PRO.EKTANT ZOC.PROJEKTANT KRESLIL ■
lr*5- Ovfríj Z«Plk| InQ. Onďaj Zenkl 1ra. Pavel Ovotdk________ ________

OBJEDNATEL; FjttdeaTHir.a.Tis*aIP3kftv*;,ITja> ■ m3-
AKCE: laJá/p jnTů/jtírfir.tdrČíwífctóírcfci ■ - - - zzJíétEKÍ
CAST: te=rrtfeJ<rí DOPRAVNĚ- INŽENÝRSKÁ 

PROJEKČNÍ KANCELÁŘ 
iComnut tu sh moot

lOKATÍTa:
Pražské sídliště - Juvel C

DATUM: řrieíl 201S vrwv jtn Vlci a zaflM$ZMkieb.erDRUH DOK.: DcAurnens^pra umissěfil pevně prekaacy
č. ZAKAZK/: IMŽKITKO: I FORMAT:

18133| 1:2501 'xA4
Č, VÝKRESU: | C. PARE:

Příloha č, 6
k. ú. České Budějovice 3

k. ú. České Budějovice 3

'<-QfovQ

.PROJEKTANT

DOPRAVNĚ- INŽENÝRSKÁ 
PROJEKČNÍ KANCELÁŘ

»Č0-2*t313J3 teí 3M 330 607 
Jkevcew 2.270 Ct CctM Budvar

LOKALTA:
Jírovcova • Nerudova

OATUM:
DRUH DOK.: Dohumenužcc pro uTitejnl j
C.ZAKÁZKV: =0RMAT:: - :-j 'Í r'

18133

ZenklCB s.r.o.

k. ú. České Budějovice 3



Příloha č. 7
k. ú. České Budějovice 3

B. Smetany 37
DOPRAVNÉ- INŽENÝRSKÁ 

PROJEKČNÍ KANCELÁŘ 
tóa misiím tet- 3243*0*07 
Jlrowcavt 2.370 c* Cca*a bud&la*cc

k. ú. České Budějovice 3 —

VED. PROJEKTANT
tng Ondfei ZenW

ZOD. PROJEKTANT | KRFSL.L
lna Ontfei Zerfcl h«t. P=vd Dvaftik

~JLti I T*t6. F/SlífočfíyWOBJEDIUTEL: HHcj3Msrrjtciír=a3lTJ!i ÍWMJIO
AKCE: pt eaM/i;i*vdld<čd.'iů Id^vtd
ČÁST: ftex^VW DOPRA '/NĚ- INŽENÝRSKÁ 

PROJEKČNÍ KANCELÁŘ
£0:2*ir»* hlSW260*07

LOKALITA:

MS Kubátová
DATUM: říjen 2010 www jcrWcb ct rcnMOxnntko a
DRUH DOK.: Dohoněnu ce pro umístiv aevní přctaiky
Č. ZAKÁZKY: I MĚŘÍTKO: I FORMAT:

18133| 1:250| 1xA4
t. VÝKRESU: j C. PARE:

k. ú. České Budějovice 3

VED.PROJEKTANT i
inj. oňďfěi Zer&l

ZOD. PROJEKTANT
Iryj Ondřej Zenk-

KRESLIL i 
ipc. Páve-' Dvařák ! J

ZZu ?,u i !
OBJEDNATEL: AtSjSnttaiji.i.e.tiaBCCifi.RlO.’.rtia miáži^SšaMM
AKCE:
ČÁST: to^rr.-lňrt DOPRAVNĚ- INŽENÝRSKÁ 

PROJEKČNÍ KANCELÁŘ
ICO 261 21 333 W. 5M 200102

loAUTa;-------------- -----------------;------------
Gymnázium Jirovcova

DATUM: říjen 20* 8
■ DRUH DOK.: Dokumentace pro umisténi pevni překážky

C. ZAKÁZKY: IMERTTKO: 1 FOR-V.AT:
18133 | 1:2501 1xA4

C. VYKRES J: | C. PARE:

k. ú. České Budějovice 3

VED. PROJEKTANT
Mn. Ondíel Zenkl

ZOD. FROJEKTAKT 
lna. Ondřej ZerW

_______ KRESLIL_______
log. Pc-cl Dvořák

ZLu tKfcá
CiJJLD'/ATEL: Rtíjtíeía:Hit,iJB=aI7?aR*iJ I.1M
AKCE: If! j/r- ;tíJ«Ílt jEf č*. tó \ ČCV/.1
ČÁST: fcFírncrf DOPRA VNĚ- INŽENÝRSKÁ 

PROJEKČNÍ KANCELÁŘ
'CO 2J1 31 329 tel. IK HO M7

iMariánské náměstí • bývalé kasárny
DATUM: rijfci 2015 wwwAiktabez xartlý* tanuta <3
DRUH DOK.: Dokumentace pna umiiténí povnó plokářVy
Č.2AKÁZKY: I MĚŘÍTKO: [FORMÁT:

18133| 1:2501 1xA4
Č. VÝKRESU: | C. PARE:



DOPRA VNĚ- INŽENÝRSKÁ 
PROJEKČNÍ KANCELÁŘU Zelené ratolesti

ú. České Budějovice 3
Příloha č. 8

fc. ú. České Budějovice 6

Lannova třída - přístřešek
DOPRA VNĚ- INŽENÝRSKÁ 

PROJEKČNÍ kancelář
£0:2M 31 339 W.3Í 3S0 HOT 
Jircvrcva 3.270 01 6avé Butííjcvice 

lenUgxrnldes cz

k. ú. České Budějovice 6 k. ú. České Budějovice 6

Prový rozhled Yei=20m, Xd =55m dle- 
. CSN 736102 pro v=50knVhod

dovíš vzdálenost -50rti na čekací ploch] 
íu dleASW 726110 PTO v«50km<hod.

VcO. PROJEKTANT
Inp. OndraiZcrW lna Ondřej ZenVJ Inp. Pavei Dvafat

7LU 1>níik.
OBJET NATCU Iblíj r.urnival^S. ftr.iT, WO mmOr^

------------------------
siSs1

DOPRAVNĚ- INŽENÝRSKÁ
LOKALITA:

Mercury - východ PROJEKČNÍ KANCELÁŘ
tCO?Ji30i5 w.3ee3eoeař

datum: filer 201B jříitó^tienHcti a
DRUH DDK: Delcjrreniace pro cm.slínl pevni pJeKiZXv
Č. ZAKÁZKY:

18133
I MĚŘÍTKO:

1:250
FORMÁT:

1xA4
C. VÝKRESU: j 6. PARE:

ZenklCB s.r.o.



k. ú. České Budějovice 6

ZOD.PROJEKTANT KRESLIL _____________________
Iro. Ondfcs ZenW lna. Ondřej ZcnU lne. Pavel Dvořák

Zlu VdiA
OBJEDNATEL: fcsjDret^LrrawťMlřrnliSe
AKCE: Ids^jopíoidlAtltívČHtýaeílWei
ČÁST: t^nofcUs DOPRAVNĚ- INŽENÝRSKÁ 

PROJEKČNÍ KANCELÁŘ
IČO: 201 31 339 tet 390 SM M7

LOKALITA: “
Čechova - Vrchlického nábř.

DATUM: ojon 2318 -ww MnvirOcz r jenklčii.c:
DRUH DOKj Dckunenacc pro umfsiér.l pevnč přokálky
£. 2AKAZKY: j MĚŘÍTKO: \ FORMAT:

18133| 1:2501 1xA4
C. VÝKRESU: | C. PARE:

Příloha č. 9

VED. PROJEKTANT
ra Ondřej Zerkl

ZOD. PROJEKTANT 
lna Ondřej ZeaVi

KRESLIL
Ing. Pavsl iXcřák mZZrřM

ZXU ______ Vdá
OBJEDNATEL: itotsntaT5t.il. riirjDra.Paor. ir.«
AKCE: UDÍ, pro jito o včerýi liiimái,
ČÁST: Dpmtía’ DOPRA VNĚ- INŽENÝRSKÁ 

PROJEKČNÍ KANCELÁŘ
IČO 281 31 339 tel. U0 360 007

LOKALITA:
U zimního stadionu

DATUM: říjen 20ifl »v.v< jmkfcx cr jer*lO;*rlkiici
DRUH DOK.: Dokurreniaca pro um Mini povr.fc přufclScy
Č.ZAKAZKY: I MĚŘÍTKO: 1 FORMAT:

18133 1 1:2501 1xA4 £. VÝKRESU: | C. PARE:

k. ú. České Budějovice 7

k. ú. České Budějovice 7

ZOO. PROJEKTANT

OBJEDNATEL:
Laj? r: friortrTt to tri >čeř^ř iofeacj

U krajského soudu
DOPRAVNĚ- INŽENÝRSKÁ 
PROJEKČNÍ KANCELÁ Ř

ICOIB13J33S KIMSM0H7 
3.370 01 CtoM

wm ssrikv.cz .-tnHE'iicnUcc a

t. VÝKRESU: -PARE:

k. ú. České Budějovice 7

VED. PROJEKTANT ZOD. PROJEJCANT
Ing. Ondřej Zc.nM

KRESLIL
Ing. Psvtí Dvořák ■■i

3S.U _______ M ES^ylOBJEDNATEL: F^l!cA*;« r.wV.»a:7lBLIWur QR
AKCE: U^cntaAnWřCtttdvtofflfesJ^kli
CAST: Osrrfite. DOPRA VNĚ- INŽENÝRSKÁ 

PROJEKČNÍ KANCELÁŘ
•£0:26131330 MU«3«6«07
.'■fares’** 2. 370 01 t*** 0 
•viwoeaUchx3 nnMggsWttm

LOKALITA:
Lidická - Chmelenského

DATUM: (l.ST 2316
DRUH DOřC; Defcumenuss pro umístění pevn* pftakaifcy
C. ZAKÁZKY: jUERlTXO: 1 FORMAT;

18133 1 1:2501 1xA4
C. VÝKRESU: | C. PARE:



Příloha č. 10
k. ú. České Budějovice 7

61 - Nám. br.Čapků
DOPRA VNĚ- INŽENÝRSKÁ 
PROJEKČNÍ KANCELÁŘ 

ICO 261 31 325 M JK 3C0 «D7 
JLowova Z. 370 01 Cesk* QuHfjvtít
wmt.itrMčb.a r»nM.njriiM£Aci

lna. Cncfe Z«rM | Infl. OnS'e Z<nkl Ino. Pavel Dva.’iik
~2. U 1 ~2.U Tkfi

OBJEDNATEL; (WsasVsteniii.icawiníifCjT.^-R

ČÁST; Owi-dkfe. DOPRAVNĚ- INŽENÝRSKÁ 
PROJEKČNÍ KANCELÁŘ

ICO: ZI1 31 331 M 3M 3M *07

LOKALITA:" “

České Vrbné - konečná
DATUM: řiiín 2015 un*w.2ir-kfcliEt rank^zvnklcDczDRUH DOK.: Cckuirmuca nro umťstfrí po\ri příiiiky
ťL ZAKÁZKY: I MĚŘÍTKO: I FORMAT:

18133| 1:250| 1xA4
č. VÝKRESU: | C. PARE:


